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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7701District : DISTRICT FOOTBALL COTES D'ARMOR

502208

517609

533335

549518

560239

581137

581221

582705

590581

Club

Merdrignac Cs 1 (R2FUTS)

Plessala Us 1 (D1FUT)

Loudeac St Bugan Fc 1 (CN 
FUTS)
Loudeac Osc 1 (D2FUT)

Plouguernevel Us 1 (D1FUT)

Pledran Gss 1 (CN FUTS)

Plelan Vildé Guin.Fc 1 (CN 
FUTS)
St Barnabe Futsal 1 (D1FUT)

St Brieuc Futsal 1 (D1FUT)

Equipe

MERDRIGNAC

PLESSALA

LOUDEAC

LOUDEAC

PLOUGUERNEVEL

PLEDRAN

PLELAN LE PETIT

ST BARNABE

ST BRIEUC

Localité Code

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Compétition / Phase

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 9
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

500014

500018

502275

502368

517440

517837

518124

518465

526055

544764

548024

548155

553921

564056

564093

581629

590151

Club

St Servan Ja 1 (FUTD1)

Ren. Ta 1 (R1FUT)

La Bouexiere Esp 1 (FUTD2)

Janze Us 1 (FUTD2)

St Aubin Cormier Sta 1 
(FUTD2)
Guichen Fc 1 (FUTD1)

Le Rheu Sc 1 (FUTD2)

Cesson Oc 1 (R1FUT)

Thorigne Fouill Es 1 
(R2FUTS)
Bruz Fc 1 (FUTD2)

Chateaugiron Masia 1 (CN 
FUTS)
Osse St Aubin 1 (FUTD2)

Mar/Baz/St Rem/No Fc 1 
(FUTD2)
St Lunaire As Futsal 1 
(FUTD2)
Liffre Olymp. Futsal 1 
(FUTD1)
Fougeres F.C. 1 (FUTD2)

Chap Jans Fleuri Lai 1 
(FUTD2)

Equipe

ST MALO

RENNES

LA BOUEXIERE

JANZE

ST AUBIN DU CORMIER

GUICHEN

LE RHEU

CESSON SEVIGNE

THORIGNE FOUILLARD

BRUZ

CHATEAUGIRON

ST AUBIN DU PAVAIL

MARCILLE RAOUL

ST LUNAIRE

LIFFRE

FOUGERES

FLEURIGNE

Localité Code

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Compétition / Phase

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 17
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7705District : DISTRICT MORBIHAN

501969

518848

522978

525087

553427

581075

581723

582254

Club

Locmine St Col 1 (CN FUTS)

Locoal Mendon 1 (R2FUTS)

Ploeren Us 1 (CN FUTS)

Lorient A.S.P.T.T 1 (R1FUT)

Auray Football Club 1 (CN 
FUTS)
Ploemeur Futsal 1 
(CRBFUT)
Hennebont Futsal 1 (CN 
FUTS)
Gourin Fc Roi Morvan 1 
(CRBFUT)

Equipe

LOCMINE

LOCOAL MENDON

PLOEREN

CAUDAN

AURAY

LORIENT

HENNEBONT

GOURIN

Localité Code

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Compétition / Phase

A

A

A

A

A

A

A

A

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 8
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7706District : DISTRICT FINISTERE

500024

501937

501981

502015

502397

515688

517059

547043

550464

590706

Club

Brest Stade 1 (R1FUT)

Penmarch Cs 1 (D1P2FUFI)

Douarnenez Stella 1 
(D1P2FUFI)
Ergue Gaberic Pd 1 (R1FUT)

Plouzane Acf 1 (R2FUTS)

Quimperle Fc 1 (R2FUTS)

Elliant Mel 1 (D1P2FUFI)

Landerneau Fc 1 
(D1P2FUFI)
Carhaix Athlet Club 1 
(R2FUTS)
Quimper  Kerf. Fc 1 
(D1P2FUFI)

Equipe

BREST

PENMARCH

DOUARNENEZ

ERGUE GABERIC

PLOUZANE

QUIMPERLE

ELLIANT

LANDERNEAU

CARHAIX PLOUGUER

QUIMPER

Localité Code

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Coupe Région Bretagne Futsal / 1

Compétition / Phase

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 10

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 44


